TOMADA DE PREÇOS N.º01/2017FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Fundo Municipal de Saúde de Capivari de Baixo, através da Comissão
Permanente de Licitação, designada peloDecreto n.º792/2017, em conformidade
com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e disposições do Edital de Licitação, torna público
aos interessados na TOMADA DE PREÇOS n° 01/2017FMS, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA A TOTAL EXECUÇÃO (COMPREENDENDO
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA) DE REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE SANTA LÚCIA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PROJETO E
DEMAIS ANEXOS AO EDITAL, que a reunião para abertura dos envelopes

“Proposta Comercial” ocorrerá dia 19 de setembro de 2017 às 09h (nove) horas, no

setor de Licitação.

Capivari de Baixo, 06 de Setembro de 2.017.

GISELE VIANA FELIPE
Comissão de Licitação

Presidente